
FORMULAR ANKESE 
 

Drejtuar  
Komisionerit për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale 

 
Në bazë të Ligjit Nr. 146/2014 datë 30.10.2014, “Për njoftimin dhe konsultimin publik”  

 
 
Të dhëna të: OJF/subjekt i prekur/palë e interesuar 
Adresa:  
Qyteti :  
Telefon: 
 E-mail:        
 
Identifikoni saktë organin publik ndaj të cilit ankoheni.  
 
Organi publik/përgjegjës:  
Adresa: 
Qyteti: 
 
 
Përshkruani çdo veprim të pretenduar si shkelje nga Organi Publik dhe nëse dispononi 
dokumente bashkëlidhini ato. 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ 
 
 
Përshkruani çfarë kërkoni nga Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të 
Dhënave Personale, në përputhje me nenin 21 të ligjit nr. 146 datë 30.10.2014 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
 

(Data)         _________________________ 
 

(Emër Mbiemër)   _________________________ 
 

(Firma)                  _________________________ 
 
 
Ankesa nuk mund të pranoet nëse nuk përmban emrin dhe mbiemrin dhe nëse nuk është nënshkruar. 


